Про об'єднання громадян : Закон України від 16.06.1992 № 2460-XII [Електронний ресурс]. – Режим доступу : <http://zakon.rada.gov.ua/go/2460-12>.

6. Про професійні спілки, їх права та гарантії діяльності : Закон України від 15.09.1999 № 1045-XIV // ВВР. – 1999. – № 45.

7. Про Збройні Сили України : Закон України від 06.12.1991 № 1934-XII [Електронний ресурс]. – Режим доступу : <http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/1934-12/card2#Card>.

8. Докашенко В. М. Профспілки України у контексті програмних документів сучасних політичних партій / В. М. Докашенко // Історичні і політологічні дослідження. – 2002. – № 1 (9). – С. 245-252.

9.